

## (二) 货物分项报价一览表

项目名称：中牟县殡仪馆殡葬设备采购项目 第 一 标段

供应商名称：河南省森焱环保设备有限公司

金额单位：元人民币

序号	货物名称	品牌 型号	单位	数量	单价	小计	运输及 保险费	技术服 务费	税费	合计	交货及 安装期	制造商	备注
1	高档火化机	森焱 07-5	套	2	531300	1062600	免费	免费	37191	1099791	自合同签订之日起 30 日历天	河南省森焱环保设备有限公司	/
2	尾气处理设备	森焱 09-6	套	2	572000	1144000	免费	免费	40040	1184040	自合同签订之日起 30 日历天	河南省森焱环保设备有限公司	/

3	单车双炕面进尸车	森焱 03-3	台	2	32800	65600	免费	免费	2296	67896	自合同签订之日起 30 日历天	河南省森焱环保设备有限公司	/



说明：1、技术服务费是安装、调试、运行等费用。

2、税费主要指非国产货物的关税及其他费用等。

3、货物名称及分项必须与“货物需求表”相对应。

4、报价包含货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、技术服务，包装、运输、装卸、保险、税金，货到就位以及在安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务阶段所产生的一切税金和费用

5、表格不足时供应商可根据需要另行添加。